


DODÁVATEL:
STAVMAT STAVEBNINY, s.r.o.

 Pezinská 56
 901 01 Malacky
 Slovenská republika

 IČO: 34116125
 IČ DPH: SK2020357944
 DIČ: 2020357944

 Dodávateľ je registrovaný pod spisovú značku Odd.: Sro, vložka
 číslo: 13157/B z dňa 20.02.1995 v OR OS Bratislava I.

 IBAN: **SK441100000002626225630**

 SWIFT: **TATRSKBX**

 Úhrada: **_Na bankový účet**

Doprava:

PREVÁDZKA:

 Polianky 17
 841 01 Bratislava 42

ODBERATEL:

Zákaznícke číslo: 31748333

**Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie
vied**

Dúbravská cesta 9

84510 Bratislava - mestská časť Karlova Ves

Slovenská republika

PREVÁDZKA:

Prevádzkareň

Dúbravská cesta 9

84510 Bratislava - mestská časť Karlova Ves

Slovenská republika

IČO: 31748333

IČ DPH:

DIČ: 2020921320

Miesto dodania: Slovenská republika

Predmet zdaniteľného plnenia	Množ. / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkom (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v EUR)	Cena celkom (v EUR s DPH)
Dodací list: VD30-709/2019, vystavený: 27.3.2019, Popis: Objednávka prijatá: OP30-99/2019, Ext.číslo: , Popis:						
QUICKM0022 Quick-mix BS 428 Betónová zmes 25 kg	96 ks	2,029	194,78	20	38,96	233,74
Bal.:48 ks/pal Špecifikácia: 46118 0 Inf. prepočet: 96 ks = 2 pal / 24 q						
Celková zľava 25% z jednotkovej ceny 2,705 (suma je bez dane)						
Celkom za dodací list:						233,74
Odúčtovanie sumy zdanenej na ZD30-3/2019				-10,00	20	
Platby	Doklad					Suma
29.3.2019	Vzájomné zápočty ÚSTREDIE VZ01-1142/2019					221,74 EUR

 Dodacie listy: **VD30-709/2019**

 Objednávky: **OP30-99/2019 Ext.číslo:**

Celková zľava za celý doklad je 64,90 EUR (suma je bez dane)

Všetky spory, ktoré vznikli alebo vzniknú so STAVMAT STAVEBNINY, s.r.o. sa rozhodnú pred Všeobecným Rozhodcovským súdom SR, zriadeným pri záujmovom združení Asociácia pre rozvoj podnikania, Dunajská 8, 811 08 Bratislava, IČO: 45 745 862 (ďalej len „rozhodcovský súd“) s konečnou platnosťou jedným rozhodcom ustanoveným rozhodcovským súdom podľa vnútorných predpisov rozhodcovského súdu, s čím dotupodpísaný súhlasia.

Palety je možné vrátiť do 90 dní od dodania tovaru, najneskôr do 25.06.2019, v nepoškodenom stave. Pri výkype paliet sa vypláca suma znížená o amortizáciu: palaty Xella 1,15 eur, ostatné palaty 1,30 eur bez DPH za ks.

V zmysle § 445 Obchodného zákonníka vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho až úplným zaplatením kúpnej ceny tovaru (faktúry).

Reg. číslo v Registri povinných osôb podľa § 9 zákona č. 119/2010 Z. z. o obaloch: PO_0004314

* Uvedené balenie a prepočty merných jednotiek sú informatívne.



PAY by square

Sumy v EUR	Bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Základná sadzba 20%			
Za plnenie	194,78	38,96	233,74
Už uplatnené	-10,00	-2,00	-12,00
Rozdiel	184,78	36,96	221,74
Celkom	194,78	38,96	233,74
Už uplatnené	-10,00	-2,00	-12,00
Rozdiel	184,78	36,96	221,74
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00

Suma na úhradu v EUR
221,74

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Pečiatka a podpis:

Prevzal(a), dňa:

Vystavil: Czehľárik Peter, Tel.: +421 917 477 220, E-mail: ba.polianky@stavmat.sk

Vystavené v systéme ABRA Gen®

1 z 1

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 512/2019
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Korina Tóthová
Email:
Tel:
Datum: 20. 11. 2019

Dodávateľ: Centrum spoločných činností Slovenskej a
Ulica: Dúbravska cesta 9
Mesto: Bratislava 842 35
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	záloha <i>plyn 12/2019</i>	28 kg	1	1000,00 EUR	1000,00 EUR	1000,00 EUR
	záloha <i>el.energie 12/2019</i>	28 kg	1	4800,00 EUR	4800,00 EUR	4800,00 EUR
	záloha <i>plyn 11/2019</i>	28 kg	1	1000,00 EUR	1000,00 EUR	1000,00 EUR
	záloha <i>el.energie 11/2019</i>	28 kg	1	4800,00 EUR	4800,00 EUR	4800,00 EUR
	záloha <i>plyn 10/2019</i>	28 kg	1	-200,00 EUR	-200,00 EUR	-200,00 EUR
	záloha <i>el.energie 10/2019</i>	1 služba	1	-4800,00 EUR	-4800,00 EUR	-4800,00 EUR
	plyn <i>10/2019</i>	1 služba	1	285,68 EUR	342,82 EUR	342,82 EUR
	el. energia <i>10/2019</i>	1 služba	1	4178,36 EUR	5014,03 EUR	5014,03 EUR

Spolu: **11956,85 EUR**

Objednávka: 512/2019


prof. MVDr. Michal Novák, DrSc., Dr.h.c.